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Aventura en la Nieve
06 días /05 noches 

Llegadas:  Sábados, Domingos  

Día 1. Montreal-Mont Tremblant
Llegada aeropuerto de Montreal, Shuttle a Mont Tremblant (Horarios disponibles 9:00 am y 17:00 pm)  Alojamiento.

Día 2. Mont Tremblant (City Tour y Torre Sentier Des Cimes)
Desayuno. Recogida en el hotel para comenzar nuestra visita guiada por la ciudad te permitirá descubrir los mágicos paisajes, la interesante historia y la singular arquitectura que hacen de Mont-Tremblant un destino turístico de renombre internacional. Te guiaremos por las cuatro zonas de la región, a través de la belleza del Resort de Mont Tremblant, el encantador Pueblo Antiguo, el pintoresco centro de Saint-Jovite y la tranquilidad del Domaine Saint-Bernard. Un recorrido perfecto para todos aquellos que deseen familiarizarse con la región y descubrir todo lo que Mont-Tremblant puede ofrecer. Visita a la Torre Sentier Des Cimes que ofrece una experiencia única de inmersión en el bisque, con más de un kilómetro de longitud que atraviesa el bosque y culmina con una torre de observación de 40m de altura desde donde podrás disfrutar de una vista de 360 grados con espectaculares paisajes nevados, desde dónde podemos ver el magestuoso Mont Blanc y el imponente Mont Tremblant, regreso al hotel resto de la tarde libre. Alojamiento.

Día 3. Mont Tremblant (Raquetas de Nieve)
Desayuno. Ya sea por la mañana o a medio día vive una de las mejores experiencias en la nieve, que pueden disfrutar los pequeños y los grandes, Las raquetas de nieve son una forma clásica de descubrir los mágicos paisajes nevados de la región de Mont Tremblant. Con una duración de 1.5 a 2 horas y senderos que se adaptan a tu motivación y capacidades físicas. Alojamiento.

Día 4. Mont Tremblant (Trineo de perros)
Desayuno. Sumérgete en la magia invernal de Mont Tremblant con una emocionante excursión en trineo de perros. Este viaje único ofrece una combinación perfecta de aventura, naturaleza y lazos especiales con nuestros amigos caninos. Ideal para familias, parejas y amantes de la naturaleza, esta experiencia te llevará a través de paisajes nevados impresionantes y te permitirá vivir un día lleno de emociones y diversión. Alojamiento.

Día 4. Mont Tremblant
Desayuno. Día libre puedes disfrutar de una día de descanso y relajación en un maravilloso Scandinve Spa donde vives la experiencia de albercas climatizadas en medio del paisaje nevado, muy recomendable. Alojamiento

Día 4. Mont Tremblant
Desayuno. A la hora indicada diríjase al punto de encuentro para tomar el Suttle que lo llevará al aeropuerto de Montreal
 

FIN DE NUESTROS SERVICIOS






JULIÁ TOURS INCLUYE:


· Alojamiento en Mont Tremblant
· Traslado de llegada y salida en Shutlle (Horarios específicos)
· City Tour con Torre Sentier Des Cimes
· Raquetas de Nieve con traslados
· Trineo de perros con traslados
· Seguro de asistencia en viaje cobertura COVID.   

NO Incluye
· Vuelos internacionales y domésticos. 
· Bebidas en los alimentos mencionados. 
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas

SE REQUIERE eTA O VISA  PARA INGRESAR A CANADÁ.


	TARIFAS EN USD POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE 
	MÍNIMO DOS PASAJEROS

	20 DIC 2024-30 ABR 2025

	CATEGORÍA 
	DBL 
	TPL
	CPL
	SGL
	MNR

	TURISTA
	1474
	1202
	1051
	2561
	1022

	PRIMERA 
	1549
	1252
	1089
	2711
	1072

	INF 0 a 4 AÑOS, MNR 5 a 11 AÑOS, MAXIMO 02 MENORES POR HABITACION

	NO APLICA EN FERIAS, CARNAVAL, SEMANA SANTA, NAVIDAD Y FIN DE AÑO

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 



	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría
	Ciudad
	Hotel

	TURISTA
	Mont Tremblant
	Tour des Voyageurs

	PRIMERA 
	Mont Tremblant
	Holiday Inn Express



NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Tomar en cuenta que estas actividades o las opcionales pueden variar de día y serán proporcionadas cuando la operación del circuito lo permita.
· Los hoteles pueden cobrar Resort Fee al momento del check in.
· Los horarios y actividades establecidas en el programa están sujetos a modificación sin previo aviso.
· Actividades que se mencionen “con costo” no están incluidas en el itinerario.
· La siguiente cotización no implica reserva ni bloqueo de lugares. Todas las tarifas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva en firme dependiendo de la disponibilidad existente.  
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